
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE č. 3 

 
Výběrová komise: Digitální podnik – Technologie 4.0 – výzva I. OP TAK 
Datum a čas konání VK: 19.11.2024 od 10:00 hodin 
 
Přílohy:  
1. Seznamy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Datum přijetí 

žádosti o 
podporu 

1. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0002963 

Dřevospol Šťastný Záhoří, 
spol. s r.o. 

Zavedení pokročilých technologií a principů průmyslu 4.0 ve 
společnosti Dřevospol Šťastný Záhoří 22.11.2023 16:01 

2. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0002972 MRB Sazovice, spol. s r.o. 

Intenzifikace digitalizace výrobních a doprovodných procesů 
zavedením pokročilých technologií s důrazem na principy P 4.0 27.11.2023 8:16 

3. CZ.01.01.02/01/23_039/0002982 fronte s. r. o. Digitalizace a robotizace společnosti fronte s.r.o. 28.11.2023 10:41 

4. CZ.01.01.02/01/23_039/0003021 LMR s.r.o. Digitalizace ve společnosti LMR s. r. o. 05.12.2023 14:20 

5. CZ.01.01.02/01/23_039/0003268 VIMPEX GROUP s.r.o. Automatizace a digitalizace společnosti VIMPEX GROUP s.r.o. 25.01.2024 13:21 

6. CZ.01.01.02/01/23_039/0003282 VIZOSTEEL components s.r.o. Zvýšení digitální úrovně firmy  VIZOSTEEL components s.r.o. 29.01.2024 15:01 

7. CZ.01.01.02/01/23_039/0003283 Carter\reproplus s.r.o. Automatizace procesů ve společnosti Carter\reproplus s.r.o. 29.01.2024 16:17 

8. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003296 RAPET KOVO s.r.o. 

Digitalizace a robotizace výrobních a řídících procesů společnosti 
RAPET KOVO s. r.o. 31.01.2024 13:54 

9. CZ.01.01.02/01/23_039/0003302 STRADE CZ spol. s r.o. STRADE CZ - automatizace výroby 31.01.2024 18:54 

10. CZ.01.01.02/01/23_039/0003324 Jaroslav Janča Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti Jaroslav Janča 05.02.2024 15:00 

11. CZ.01.01.02/01/23_039/0003358 Roman Tuček Digitalizace a automatizace dřevovýroby 12.02.2024 12:53 

12. CZ.01.01.02/01/23_039/0003366 A C E R - C.S., spol. s r.o. Digitalizace a automatizace ve společnosti A C E R - C.S., spol. s r.o. 13.02.2024 14:00 

13. CZ.01.01.02/01/23_039/0003371 Nextcreative a.s. Zvýšení digitální úrovně firmy Nextcreative a.s. 13.02.2024 21:36 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

14. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003379 Křivánek nábytek s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti Křivánek nábytek 
s.r.o. (Technologie 4.0  Výzva I.) 14.02.2024 21:04 

15. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003398 Mias OC spol. s r.o. 

Digitalizace a automatizace výrobních procesů ve společnosti Mias 
OC spol. s r.o. 16.02.2024 15:31 

16. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003461 AMADEUS FIN, spol. s r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti AMADEUS FIN, 
spol. s r.o. 26.02.2024 15:26 

17. CZ.01.01.02/01/23_039/0003494 ZK Design a.s. Technologie 4.0 pro společnost ZK Design a.s. 28.02.2024 15:03 

18. CZ.01.01.02/01/23_039/0003578 OMNIPACK s.r.o. Digitální transformace OMNIPACK 05.03.2024 8:15 

19. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003586 

BAUMRUK & BAUMRUK 
s.r.o. Digitalizace obrobny BAUMRUK a BAUMRUK s.r.o. 05.03.2024 14:20 

20. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003591 TYČINKY s. r. o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti TYČINKY s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 05.03.2024 15:23 

21. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003603 DRÁTĚNÝ PROGRAM s.r.o. 

Digitální transformace ve společnosti DRÁTĚNÝ PROGRAM s.r.o. v 
návaznosti na Průmysl 4.0 07.03.2024 8:13 

22. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003604 EURODACH s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti EURODACH s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 07.03.2024 8:47 

23. CZ.01.01.02/01/23_039/0003606 CZETEC spol. s r.o. Zvýšení úrovně automatizace CZETEC spol. s r.o. 07.03.2024 10:55 

24. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003625 RAPTORKOV s.r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti RAPTORKOV 
s.r.o. 08.03.2024 13:32 

25. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003629 K - Term s.r.o. 

Pořízení technologických zařízení a vybavení za účelem digitální 
transformace společnosti K - Term s.r.o. 08.03.2024 15:25 

26. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003630 

KOVOVÝROBA POCINOVICE 
s.r.o. 

Digitalizace a robotizace výrobních a řídících procesů společnosti 
KOVOVÝROBA POCINOVICE s.r.o. 08.03.2024 15:46 

27. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003631 Kovoobrábění-Točoň s.r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti Kovoobrábění-
Točoň s.r.o. 08.03.2024 16:03 

28. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003634 

IPM - Lösungen aus Stahl 
s.r.o. IPM - Automatizace a robotizace 09.03.2024 20:03 

29. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003639 

JAFRA shoecomponents 
s.r.o. 

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení za účelem 
digitální transformace společnosti JAFRA shoecomponents s.r.o. 11.03.2024 12:59 

30. CZ.01.01.02/01/23_039/0003644 Betonpres a.s. Digitální transformace společnosti Betonpres a.s. 11.03.2024 16:47 

31. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003648 DF Partner s. r. o. 

Digitální transformace výrobních a nevýrobních procesů ve 
společnosti DF Partner 11.03.2024 22:28 

32. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003654 

STAVOPROJEKTA stavební 
firma, a.s. 

Digitalizace a robotizace výroby společnosti STAVOPROJEKTA 
stavební firma, a.s. 12.03.2024 13:27 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

33. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003656 FABIO PRODUKT spol. s r.o. 

Automatický balící a lepící stroj včetně ostatní digitalizace FABIO 
PRODUKT 12.03.2024 14:36 

34. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003658 

ABC - AMERICAN BOHEMIAN 
CORPORATION s.r.o. 

Technologie pro Průmysl 4.0 ve společnosti ABC - AMERICAN 
BOHEMIAN CORPORATION s.r.o. 12.03.2024 15:44 

35. CZ.01.01.02/01/23_039/0003661 Lurias s.r.o. Digitalizace společnosti Lurias s.r.o. 12.03.2024 17:21 

36. CZ.01.01.02/01/23_039/0003663 KR - TOOLS s.r.o. Digitální podnik KR TOOLS s.r.o. 12.03.2024 20:13 

37. CZ.01.01.02/01/23_039/0003666 Kartonáž Toušeň s.r.o. Digitalizace a automatizace výroby Kartonáž Toušeň 13.03.2024 9:38 

38. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003672 

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol.  
s r.o. 

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE SPOLEČNOSTI VYMYSLICKÝ - VÝTAHY 
spol. s.r.o. 13.03.2024 12:10 

39. CZ.01.01.02/01/23_039/0003675 Ondřej Silný Automatizace výroby včetně SW 13.03.2024 12:32 

40. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003680 TITAN - Multiplast s.r.o. 

Digitalizace výroby a řízení, rozšíření výrobních kapacit o pokročilé 
technologie - TITAN - Multiplast s.r.o. 13.03.2024 15:09 

41. CZ.01.01.02/01/23_039/0003684 KOVO JANDL s.r.o. Digitalizace společnosti KOVO JANDL 13.03.2024 15:27 

42. CZ.01.01.02/01/23_039/0003687 EDM CENTRUM s.r.o. Digitalizace výroby společnosti EDM Centrum s. r. o. 13.03.2024 16:33 

43. CZ.01.01.02/01/23_039/0003693 OPATISK s.r.o. 4.0 tisk OPATISK 13.03.2024 21:43 

44. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003694 MEDOKOMERC s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti MEDOKOMERC 
s.r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 13.03.2024 22:33 

45. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003695 TOP - MODERN spol. s r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti TOP - MODERN 
spol. s r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 13.03.2024 22:50 

46. CZ.01.01.02/01/23_039/0003696 JAPAVO, spol. s r.o. Zvýšení digitální úrovně společnosti JAPAVO, spol. s r.o. 13.03.2024 23:55 

47. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003698 Machinery & Steel Pact a.s. 

Zvýšení digitální úrovně výroby ve společnosti Machinery a Steel 
Pact a.s. 14.03.2024 8:18 

48. CZ.01.01.02/01/23_039/0003699 Strojírna Slavíček, s.r.o. Modernizace společnosti Strojírna Slavíček, s.r.o. 14.03.2024 8:29 

49. CZ.01.01.02/01/23_039/0003702 SOIETA TECH s.r.o. Digitalizace a automatizace výroby SOIETA TECH s.r.o. 14.03.2024 10:12 

50. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003704 TOOL TECH CZ, s.r.o. 

Zvýšení automatizace a robotizace ve firmě TOOL TECH CZ, s.r.o. 
včetně zavedení Průmyslu 4.0 14.03.2024 10:14 

51. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003706 SAFIRAL s.r.o. 

Digitální transformace ve společnosti SAFIRAL s.r.o. v návaznosti na 
Průmysl 4.0 14.03.2024 10:24 

52. CZ.01.01.02/01/23_039/0003708 Forcon solution s.r.o. Digitalizace výroby ve společnosti FORCON SOLUTION s.r.o. 14.03.2024 11:08 

53. CZ.01.01.02/01/23_039/0003716 FRESO comp., s.r.o. Digitalizace výroby společnosti FRESO comp., s.r.o. 14.03.2024 12:44 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

54. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003719 Flídr metal s.r.o. 

Zvýšení  digitální úrovně a zavedení principů průmyslu 4.0 ve 
společnosti Flídr metal s.r.o. 14.03.2024 13:09 

55. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003727 Pfeifer a spol., s.r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti Pfeifer a spol., 
s.r.o. 14.03.2024 13:53 

56. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003728 ANTREG,a.s. 

ANTREG,a.s. - Technologie 4.0 1 - Digitální a technologická 
transformace ve společnosti Antreg, a.s. 14.03.2024 13:56 

57. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003729 G - Team a.s. 

G - Team a.s. - Technologie 4.0 1 - G - Team a.s. - Technologie 4.0 1 
Digitální transformace výrobních procesů 14.03.2024 13:57 

58. CZ.01.01.02/01/23_039/0003731 KOVO Děčín spol. s r.o. Digitalizace a automatizace ve společnosti KOVO Děčín spol. s r.o. 14.03.2024 14:00 

59. CZ.01.01.02/01/23_039/0003733 Staform UH s.r.o. Zvýšení digitální úrovně společnosti Staform UH s.r.o. 14.03.2024 14:21 

60. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003737 Miroslav Král 

Automatizace a robotizace výrobních a řídicích procesů v tiskárně 
Král 14.03.2024 14:34 

61. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003740 Kovovýroba Krupa s.r.o. 

Digitalizace a robotizace výrobních a řídících procesů společnosti 
Kovovýroba Krupa s.r.o. 14.03.2024 14:50 

62. CZ.01.01.02/01/23_039/0003741 GREWIS, s.r.o. Digitalizace výroby společnosti GREWIS s.r.o. 14.03.2024 15:03 

63. CZ.01.01.02/01/23_039/0003742 K V D spol. s r.o. Digitalizace a automatizace výroby ve firmě K V D spol. s r.o. 14.03.2024 15:04 

64. CZ.01.01.02/01/23_039/0003744 NEXO HB s.r.o. Pořízení jedinečné výrobní linky a MES systému pro NEXO HB s.r.o. 14.03.2024 15:15 

65. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003745 

VANTO NATURAL STONES, 
s.r.o. VANTO NATURAL STONES: Digitální transformace firmy 14.03.2024 15:20 

66. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003750 

KLEINWÄCHTER holding 
s.r.o. 

Transformace regionální ofsetové tiskárny na moderní digitální 
provoz s celorepublikovou působností 14.03.2024 15:41 

67. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003752 SAPLER a.s. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti SAPLER a.s. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 14.03.2024 16:01 

68. CZ.01.01.02/01/23_039/0003753 Pivovar Mazák s.r.o. Digitalizace výroby ve společnosti Pivovar Mazák s.r.o. 14.03.2024 16:01 

69. CZ.01.01.02/01/23_039/0003758 AB Metal Technologies s.r.o. Digitalizace společnosti AB Metal Technologies s.r.o. 14.03.2024 16:30 

70. CZ.01.01.02/01/23_039/0003763 U N I P R E S S spol. s r.o. Další digitalizace a robotizace tiskárny UNIPRESS 14.03.2024 17:02 

71. CZ.01.01.02/01/23_039/0003764 BubbleStar CZ s.r.o. Zavedení průmyslu 4.0 ve společnosti BubbleStar CZ 14.03.2024 17:06 

72. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003767 CV Machining s.r.o. 

CV Machining: 5-osé pracoviště s autonomní komunikací a AI 
plánováním 14.03.2024 17:26 

73. CZ.01.01.02/01/23_039/0003772 NENADAL s.r.o. Digitální podnik - NENADAL s.r.o. 14.03.2024 18:29 

74. CZ.01.01.02/01/23_039/0003773 SOZAP OPAVA s.r.o. Technologie 4.0. SOZAP OPAVA s.r.o. 14.03.2024 18:36 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

75. CZ.01.01.02/01/23_039/0003774 NORDBEANS s.r.o. Digitalizace a zavedení principů 4.0 ve společnosti Nordbeans 14.03.2024 18:39 

76. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003777 ALFA CHROM servis s.r.o. 

Automatizace a digitalizace procesů ve společnosti ALFA CHROM 
servis s.r.o. 14.03.2024 18:56 

77. CZ.01.01.02/01/23_039/0003778 KPDH strojírna s.r.o. Digitální transformace společnosti KPDH strojírna s.r.o. 14.03.2024 19:05 

78. CZ.01.01.02/01/23_039/0003782 TRAFIN OIL, a.s. Digitalizace společnosti TRAFIN OIL a.s. 2024 - 2026 14.03.2024 19:25 

79. CZ.01.01.02/01/23_039/0003783 KOMA - Industry s.r.o. Digitalizace ve společnosti KOMA - Industry s.r.o. 2024 14.03.2024 19:29 

80. CZ.01.01.02/01/23_039/0003784 Česká whisky s.r.o. Digitalizace společnosti Česká whisky s.r.o. 2024 14.03.2024 19:33 

81. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003786 FRBT production s.r.o. 

Automatizace a digitalizace výrobního procesu betonových prvků 
FRBT production s.r.o. 14.03.2024 19:47 

82. CZ.01.01.02/01/23_039/0003787 TAUBENHANSL s.r.o. Technologie 4.0 ve společnosti TAUBENHANSL s.r.o. 14.03.2024 19:59 

83. CZ.01.01.02/01/23_039/0003790 Šternberské strojírny s.r.o. Digitalizace výroby společnosti Šternberské strojírny s.r.o. 14.03.2024 20:22 

84. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003794 

Advanced Design Solution 
s.r.o. 

Advanced Design Solution s.r.o. - Technologie 4.0 1 - Digitální 
transformace výrobních procesů 14.03.2024 20:31 

85. CZ.01.01.02/01/23_039/0003795 EM Polar k.s. Automatizace a digitalizace procesů ve společnosti EM Polar k.s. 14.03.2024 20:45 

86. CZ.01.01.02/01/23_039/0003797 VSP-KOVO s.r.o. Digitalizace společnosti VSP-KOVO s.r.o. 14.03.2024 21:21 

87. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003801 KATRING, spol. s r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů ve společnosti KATRING 
spol. s r.o. 14.03.2024 21:41 

88. CZ.01.01.02/01/23_039/0003803 VIKTOR Lacquers s.r.o. ERP a výrobní technologie pro VIKTOR Lacquers s.r.o. 14.03.2024 21:53 

89. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003804 I.B.C. Praha spol. s r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti I.B.C. PRAHA 
spol. s r.o. 14.03.2024 22:02 

90. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003806 ACARA PRAHA, s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby ve společnosti ACARA PRAHA 
s.r.o. 14.03.2024 22:22 

91. CZ.01.01.02/01/23_039/0003808 CMS Consulting s.r.o. CMS Consulting s.r.o. - digitalizace podniku 14.03.2024 22:31 

92. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003811 DAMARUS, s.r.o. 

Modernizace a integrace prvků Průmyslu 4.0 ve společnosti 
DAMARUS 14.03.2024 22:58 

93. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003819 Frenos s. r. o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti Frenos s. r. o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 0:26 

94. CZ.01.01.02/01/23_039/0003821 HAGER EXPORT s.r.o. Digitalizace výroby společnosti HAGER EXPORT s.r.o. 15.03.2024 2:06 

95. CZ.01.01.02/01/23_039/0003822 Svatavské strojírny s.r.o. Zvýšení úrovně digitalizace ve společnosti SvS 15.03.2024 4:33 

96. CZ.01.01.02/01/23_039/0003826 ALTIN JM GROUP s.r.o. Automatizace a digitalizace společnosti ALTIN JM GROUP 15.03.2024 8:17 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

97. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003828 

SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus 
s.r.o. 

Pořízení technologických zařízení a vybavení za účelem digitální 
transformace společnosti  SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o. 15.03.2024 8:39 

98. CZ.01.01.02/01/23_039/0003830 zumm s.r.o. Zvýšení digitální úrovně společnosti zumm 15.03.2024 8:46 

99. CZ.01.01.02/01/23_039/0003831 SWEET DELIGHT a.s. Digitalizace a automatizace výroby SWEET DELIGHT 15.03.2024 8:47 

100. CZ.01.01.02/01/23_039/0003832 Obaly Morava, a.s. Digitalizace a automatizace procesů ve společnosti Obaly Morava 15.03.2024 8:48 

101. CZ.01.01.02/01/23_039/0003833 MK SET s.r.o. Technologie 4.0. MK SET s.r.o. 15.03.2024 8:50 

102. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003834 Michal Šantavý 

Digitalizace a robotizace výrobních a řídících procesů společnosti 
Michal Šantavý 15.03.2024 8:50 

103. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003836 SpoluWorks Perfecta s.r.o. 

Implementace prvků Industry 4.0 ve firmě SpoluWorks Perfecta 
s.r.o. 15.03.2024 8:59 

104. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003840 AXEL GROUP s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti AXEL GROUP 
s.r.o.  (Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 9:05 

105. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003841 PressMetal - CZ, spol. s r. o. 

Digitalizace a automatizace výroby společnosti PressMetal-CZ, spol. 
s r.o. 15.03.2024 9:06 

106. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003845 

Arens Oberflächenfullservice 
s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby ve společnosti Arens 
Oberflächenfullservice s.r.o. 15.03.2024 9:11 

107. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003849 Martin Peroutka s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti Martin Peroutka 
s.r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 9:18 

108. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003851 KOVO, výrobní družstvo 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti KOVO, výrobní 
družstvo (Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 9:22 

109. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003853 ESON CZ s.r.o. 

Zvýšení digitální úrovně společnosti ESON CZ s.r.o. zavedením 
pokročilých technologií 15.03.2024 9:25 

110. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003857 MESgroup Czech s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby ve společnosti MESgroup Czech 
s.r.o. 15.03.2024 9:30 

111. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003858 OK Záchlumí, a.s. 

Digitalizace výrobních a řídících procesů společnosti OK Záchlumí, 
a.s. 15.03.2024 9:30 

112. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003859 Zako Skotnice, s.r.o. 

Digitalizace, automatizace a využití nových technologií ve 
společnosti Zako Skotnice, s.r.o. 15.03.2024 9:30 

113. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003861 PROFILAS s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti PROFILAS s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 9:35 

114. 
CZ.01.01.02/01/23_039/0003864 Kámen Morava, s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti Kámen Morava, 
s.r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 15.03.2024 9:38 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

 
 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 

Průměr 
přidělen

ých 
bodů 

Doporučená 
výše dotace 

(Kč) 

Poznámky, popř. uvedení podmínky 
schválení, zejména komentář výhrady 
analytika ratingu, pokud byla uvedena 

CZ.01.01.02/01/23_039/0002963 
Dřevospol Šťastný 
Záhoří, spol. s r.o. 

Zavedení pokročilých technologií a 
principů průmyslu 4.0 ve 
společnosti Dřevospol Šťastný 
Záhoří 

44,5 10 313 528,47 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Krácení IH 1 
považuje za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0002972 
MRB Sazovice, spol. 
s r.o. 

Intenzifikace digitalizace výrobních 
a doprovodných procesů 
zavedením pokročilých technologií 
s důrazem na principy P 4.0 

42 3 358 034,00 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 148 800,00 Kč za položku analýza 
kybernetické a informační bezpečnosti, 
jelikož se jedná o nezpůsobilý výdaj v 
rámci Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0002982 fronte s. r. o. 
Digitalizace a robotizace 
společnosti fronte s.r.o. 

45 20 000 000,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003021 LMR s.r.o. 
Digitalizace ve společnosti LMR s. r. 
o. 

43,5 11 244 386,35 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003268 
VIMPEX GROUP 
s.r.o. 

Automatizace a digitalizace 
společnosti VIMPEX GROUP s.r.o. 

53,5 14 802 800,00 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. bankovní 
příslib.) 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003282 
VIZOSTEEL 
components s.r.o. 

Zvýšení digitální úrovně firmy  
VIZOSTEEL components s.r.o. 

43 5 694 100,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003296 RAPET KOVO s.r.o. 
Digitalizace a robotizace výrobních 
a řídících procesů společnosti 
RAPET KOVO s. r.o. 

46 13 292 216,54 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003302 
STRADE CZ spol. s 
r.o. 

STRADE CZ - automatizace výroby 42,5 2 504 110,45 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003324 Jaroslav Janča 
Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti Jaroslav Janča 

47 4 104 015,50 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003366 
A C E R - C.S., spol. 
s r.o. 

Digitalizace a automatizace ve 
společnosti A C E R - C.S., spol. s 
r.o. 

43 15 641 215,74 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 1 732 316 Kč za položku Serveru, u 
kterého není konkrétně zdůvodněno, jak 
byly stanoveny parametry pořizovaného 
serveru. Z dané výzvy nelze hradit prostou 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

obměnu IT technologie bez jasně 
popsaného přínosu. Dále se přiklání ke 
krácení způsobilých výdajů 38 870 Kč za 
položku Revize datových rozvodů, která 
též není dost specifikována a jde spíše o 
údržbu stávající infrastruktury, což není 
podporáno v rámci Výzvy. Dále se přiklání 
ke krácení způsobilých výdajů 161 
460+161 460+121 325+22 908+22 
908=490 061 Kč za položku Přesun 
elektronické pošty z vlastního Exchange 
do cloudu Microsoft a související licence, 
kde žadatel neposkytl jasné a konkrétní 
zdůvodnění a zároveň nejde o 
infrastrukturu nebo IT zázemí pro výrobu.  

CZ.01.01.02/01/23_039/0003379 
Křivánek nábytek 
s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti Křivánek nábytek 
s.r.o. (Technologie 4.0  Výzva I.) 

45,5 9 461 873,60 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003398 Mias OC spol. s r.o. 
Digitalizace a automatizace 
výrobních procesů ve společnosti 
Mias OC spol. s r.o. 

45 12 204 426,32 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003461 
AMADEUS FIN, 
spol. s r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti AMADEUS FIN, 
spol. s r.o. 

45 17 328 766,06 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 2 359 Kč za položku Bezpečnostní 
prvky, kde do rozpočtu byla uvedena cena 
včetně DPH, tj. 13 589 Kč, cena bez DPH je 
11 230 Kč. DPH není v rámci Výzvy 
způsobilý výdaj. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003494 ZK Design a.s. 
Technologie 4.0 pro společnost ZK 
Design a.s. 

38 2 654 573,32 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003578 OMNIPACK s.r.o. Digitální transformace OMNIPACK 37,5 6 241 955,71 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003586 
BAUMRUK & 
BAUMRUK s.r.o. 

Digitalizace obrobny BAUMRUK a 
BAUMRUK s.r.o. 

40 15 000 000,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003591 TYČINKY s. r. o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti TYČINKY s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

40 4 272 349,34 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003603 
DRÁTĚNÝ 
PROGRAM s.r.o. 

Digitální transformace ve 
společnosti DRÁTĚNÝ PROGRAM 
s.r.o. v návaznosti na Průmysl 4.0 

47,5 30 000 000,00 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. bankovní 
příslib.) 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003604 EURODACH s.r.o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti EURODACH s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

38 4 721 394,70 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003625 RAPTORKOV s.r.o. 
Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti RAPTORKOV 
s.r.o. 

44 18 247 217,16 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003629 K - Term s.r.o. 

Pořízení technologických zařízení a 
vybavení za účelem digitální 
transformace společnosti K - Term 
s.r.o. 

45,5 3 292 486,11 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003630 
KOVOVÝROBA 
POCINOVICE s.r.o. 

Digitalizace a robotizace výrobních 
a řídících procesů společnosti 
KOVOVÝROBA POCINOVICE s.r.o. 

49,5 6 217 033,20 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 8 137 Kč za položku Firewall + 
antivir ESET Protect entry, který není v 
rámci Výzvy způsobilý výdaj.  
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. bankovní 
příslib.) 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003639 
JAFRA 
shoecomponents 
s.r.o. 

Pořízení nových technologických 
zařízení a vybavení za účelem 
digitální transformace společnosti 
JAFRA shoecomponents s.r.o. 

38 3 628 239,58 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003644 Betonpres a.s. 
Digitální transformace společnosti 
Betonpres a.s. 

43 14 960 092,80 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 98 024 Kč (23 544+74 480=98 024 
Kč) za položku WMS Skladová evidence a 
MES Terminály s RFID čtečkami, které jsou 
dle PZ 3.1.3. navázány na zprovoznění 
nové Automatizované výrobní linky. To 
lze očekávat dle PZ 3.1.2 a 3.3 nejdříve v 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

polovině roku 2025, spíše později. Roční 
poplatky za údržbu lze ponechat pouze v 
objemu 1 roku. Dále se přiklání ke krácení 
způsobilých výdajů 35 000 Kč za součást 
položky UniFi Dream Machine Pro za 
službu uložení optického kabelu. Kabel 
bude veden zemí pozemkem žadatele 
směrem do haly. Charakterem jde o 
liniovou stavbu, jež si vyžádá zemní práce, 
jež jsou nezpůsobilým výdajem v rámci 
Výzvy. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003648 DF Partner s. r. o. 
Digitální transformace výrobních a 
nevýrobních procesů ve 
společnosti DF Partner 

42,5 20 000 000,00 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
poměrové krácení IH 2 komise považuje 
za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003654 
STAVOPROJEKTA 
stavební firma, a.s. 

Digitalizace a robotizace výroby 
společnosti STAVOPROJEKTA 
stavební firma, a.s. 

40,5 13 834 031,42 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003656 
FABIO PRODUKT 
spol. s r.o. 

Automatický balící a lepící stroj 
včetně ostatní digitalizace FABIO 
PRODUKT 

36 5 343 558,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003658 

ABC - AMERICAN 
BOHEMIAN 
CORPORATION 
s.r.o. 

Technologie pro Průmysl 4.0 ve 
společnosti ABC - AMERICAN 
BOHEMIAN CORPORATION s.r.o. 

37 2 426 910,28 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 494 Kč za položku č. 7 Technologie 
RFID pro přístup do PC, kde byla chybně 
uvedena částka z dražší cenové nabídky 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

(35 552 Kč - 35 058 Kč). Dále se přiklání ke 
krácení způsobilých výdajů 15 574 Kč za 
položku č. 8 HW pro potřeby fungování 
vnitropodnikového IS vč. implementace, 
kde byla také chybně uvedena částka z 
dražší cenové nabídky (84 756 Kč - 69 182 
Kč).  

CZ.01.01.02/01/23_039/0003661 Lurias s.r.o. Digitalizace společnosti Lurias s.r.o. 40 7 579 464,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003663 KR - TOOLS s.r.o. Digitální podnik KR TOOLS s.r.o. 69,5 21 828 374,16 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 110 518,86 Kč (35 000,00 + 75 
518,86) za položku Licence antivirového 
programu ESET, neboť se v rámci Výzvy 
jedná o nezpůsobilý výdaj. Navrhované 
poměrové krácení IH 2 komise považuje 
za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003666 
Kartonáž Toušeň 
s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby 
Kartonáž Toušeň 

40 7 828 242,05 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003672 
VYMYSLICKÝ - 
VÝTAHY spol. s r.o. 

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE 
SPOLEČNOSTI VYMYSLICKÝ - 
VÝTAHY spol. s.r.o. 

58,5 9 377 146,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003680 
TITAN - Multiplast 
s.r.o. 

Digitalizace výroby a řízení, 
rozšíření výrobních kapacit o 
pokročilé technologie - TITAN - 
Multiplast s.r.o. 

43,5 6 357 651,65 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003684 KOVO JANDL s.r.o. 
Digitalizace společnosti KOVO 
JANDL 

42 19 627 611,52 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003687 
EDM CENTRUM 
s.r.o. 

Digitalizace výroby společnosti 
EDM Centrum s. r. o. 

43 5 382 515,50 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003693 OPATISK s.r.o. 4.0 tisk OPATISK 42 13 474 007,67 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Krácení IH 1 
považuje za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003694 
MEDOKOMERC 
s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti MEDOKOMERC s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

46 11 562 307,47 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
krácení IH 1 komise považuje za 
nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003695 
TOP - MODERN 
spol. s r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti TOP - MODERN spol. 
s r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 

42 7 279 333,48 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003696 JAPAVO, spol. s r.o. 
Zvýšení digitální úrovně společnosti 
JAPAVO, spol. s r.o. 

49 22 694 214,69 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. doložená 
fakturace za již realizovanou část projektu 
a zůstatky účtů.) 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

výdajů 1 313 100 Kč za položku Vertikální 
balicí stroj – linka. Z vybrané nabídky byly 
do rozpočtu zahrnuty dvojmo i 
samostatně rozpočtované položky 
dopravníků, metaldetektoru, kontrolní 
průběžné váhy, popisovače čárových 
kódů. Navrhované poměrové krácení 
komise považuje za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003698 
Machinery & Steel 
Pact a.s. 

Zvýšení digitální úrovně výroby ve 
společnosti Machinery a Steel Pact 
a.s. 

41 15 072 319,54 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003699 
Strojírna Slavíček, 
s.r.o. 

Modernizace společnosti Strojírna 
Slavíček, s.r.o. 

44 19 722 682,40 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003704 
TOOL TECH CZ, 
s.r.o. 

Zvýšení automatizace a robotizace 
ve firmě TOOL TECH CZ, s.r.o. 
včetně zavedení Průmyslu 4.0 

43 12 792 392,60 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003706 SAFIRAL s.r.o. 
Digitální transformace ve 
společnosti SAFIRAL s.r.o. v 
návaznosti na Průmysl 4.0 

44 11 698 278,08 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003708 
Forcon solution 
s.r.o. 

Digitalizace výroby ve společnosti 
FORCON SOLUTION s.r.o. 

45 19 377 688,10 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003716 FRESO comp., s.r.o. 
Digitalizace výroby společnosti 
FRESO comp., s.r.o. 

44,5 8 274 515,50 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
poměrové krácení IH 1 komise považuje 
za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003719 Flídr metal s.r.o. 
Zvýšení  digitální úrovně a zavedení 
principů průmyslu 4.0 ve 
společnosti Flídr metal s.r.o. 

39 19 826 641,78 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003727 
Pfeifer a spol., 
s.r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti Pfeifer a spol., 
s.r.o. 

38 4 386 325,60 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou.  
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1 a IH 2, kteří navrhují krácení 
způsobilých výdajů z důvodu nesplnění 
definice kategorií ZV u DHM, bodu č. 2.1.1 
a) dle Přílohy č. 3 Vymezení způsobilých 
výdajů, a to u položek Svařovací robot v 
plné výši způsobilých výdajů 1 810 000 Kč 
a Laserový zdroj pro ruční aplikaci v plné 
výši způsobilých výdajů 414 579 Kč. Z 
doložených nabídek není zřejmé, že  tyto 
stroje jsou schopny zahájení, přerušení 
nebo zastavení úkonu bez zásahu 
obsluhy/operátora.  

CZ.01.01.02/01/23_039/0003728 ANTREG,a.s. 

ANTREG,a.s. - Technologie 4.0 1 - 
Digitální a technologická 
transformace ve společnosti 
Antreg, a.s. 

41 8 446 812,35 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, který navrhuje krácení těchto 
způsobilých výdajů:  326 450 Kč za 
položku 1 - Programové úpravy MES 
systému a datová integrace se stávajícím 
ERP systémem, kde byla zvolena dražší 
nabídka zdůvodněna tím, že k levnější 
nabídce je třeba měsíční poplatky a 
pronájem senzorů. Měsíční poplatky již 
nejsou investičním projektovým 
nákladem v rámci Výzvy, kráceno tedy na 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

cenu nižší nabídky. Dále 6 041 879 Kč za 
položku 6 - Multifunkční frézovací 
centrum s automatickým paletovým 
výměníkem - do rozpočtu vybrána 
varianta, jež je v základní sestavě dražší. 
Není objasněno a doloženo, zda je třeba 
pořídit i některé z volitelných položek, 
kráceno na cenu nižší nabídky. Dále 1 018 
080 Kč za položku 1 - aktualizace 
CAD/CAM softwaru - žadatel již uvedený 
software používá, potřebu dostatečně 
nezdůvodňuje, není zřetelný posun a 
výrazný přínos pro projekt. Dále 373 109 
Kč za položku 9 - SW Windows Hello for 
Business, systém působí značně neúplně a 
nepřinese tak jasný přínos a výrazný 
posun pro projekt. Dále 6 400 Kč za 
položku 11 - RFID čtečky – v daném počtu 
2 ks (a také v kontextu krácení položky 9) 
nepřinášejí zřetelný posun a přínos pro 
projekt. Navrhované poměrové krácení 
komise považuje za nerelevantní. 
Navrhované krácení IH 2 je již obsaženo v 
krácení IH 1. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003729 G - Team a.s. 

G - Team a.s. - Technologie 4.0 1 - 
G - Team a.s. - Technologie 4.0 1 
Digitální transformace výrobních 
procesů 

42 3 599 946,99 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003731 
KOVO Děčín spol. s 
r.o. 

Digitalizace a automatizace ve 
společnosti KOVO Děčín spol. s r.o. 

46 4 072 439,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003733 Staform UH s.r.o. 
Zvýšení digitální úrovně společnosti 
Staform UH s.r.o. 

41 4 283 950,67 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003737 Miroslav Král 
Automatizace a robotizace 
výrobních a řídicích procesů v 
tiskárně Král 

46,5 6 948 704,40 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. bankovní 
příslib.) 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003740 
Kovovýroba Krupa 
s.r.o. 

Digitalizace a robotizace výrobních 
a řídících procesů společnosti 
Kovovýroba Krupa s.r.o. 

50,5 3 921 674,23 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003741 GREWIS, s.r.o. 
Digitalizace výroby společnosti 
GREWIS s.r.o. 

43 5 785 015,50 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003742 K V D spol. s r.o. 
Digitalizace a automatizace výroby 
ve firmě K V D spol. s r.o. 

43,5 12 684 943,50 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 35 029 Kč za položku 10 (Firewall) 
– zmateně rozepsáno do dílčích položek 
„firewall“, „IPS“, „IDS“, byť dodavatel 
(Fortinet) takto své produkty nečlení. 
FortiWiFi 40F plus 24x7 forticare a 
fortiguard protection na 3 roky stojí do 30 
tis. Kč, což odpovídá první položce z 
nabídky, kráceny položky „IPS“ a „IDS“. 
Navrhované další a poměrové krácení 
komise považuje za nerelevantní. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003744 NEXO HB s.r.o. 
Pořízení jedinečné výrobní linky a 
MES systému pro NEXO HB s.r.o. 

45 4 145 604,74 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 167 859,09 Kč za položku 
zkušebního stroje pro tlak a tah, kde není 
nezohledněno DPH. Cena stroje uvedená 
v rozpočtu odpovídá nabídce spol. PREO 
CS s.r.o., tj. 1 176 728 Kč bez DPH. Oproti 
tomu nabídka spol. SHIMADZU Handels 
GmbH má uvedenu cenu bez DPH 1 008 
868,91 Kč. Krácen rozpočet o rozdíl v 
cenách bez DPH mezi těmito nabídkami. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003750 
KLEINWÄCHTER 
holding s.r.o. 

Transformace regionální ofsetové 
tiskárny na moderní digitální 
provoz s celorepublikovou 
působností 

44 17 889 675,86 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003752 SAPLER a.s. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti SAPLER a.s. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

43 19 094 589,22 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2 a arbitra, který navrhuje krácení 
způsobilých výdajů 1 353 722,37 Kč za 
položku rozšíření ERP systému. V 
rozpočtu je chybně uvedena cena za 
rozšíření ERP systému, která je již součástí 
nabídkové ceny tiskárny s vyšší 
nabídkovou cenou a není vyčíslena 
samostatně. Navrhované krácení IH 2 za 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

tiskárnu komise považuje za nerelevantní, 
IH 1 bez krácení. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003758 
AB Metal 
Technologies s.r.o. 

Digitalizace společnosti AB Metal 
Technologies s.r.o. 

68,5 8 081 985,13 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003763 
U N I P R E S S spol. 
s r.o. 

Další digitalizace a robotizace 
tiskárny UNIPRESS 

45 18 415 806,40 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003764 BubbleStar CZ s.r.o. 
Zavedení průmyslu 4.0 ve 
společnosti BubbleStar CZ 

41 5 927 825,40 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003767 CV Machining s.r.o. 
CV Machining: 5-osé pracoviště s 
autonomní komunikací a AI 
plánováním 

42,5 5 765 200,49 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003772 NENADAL s.r.o. Digitální podnik - NENADAL s.r.o. 37 7 710 376,95 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003773 
SOZAP OPAVA 
s.r.o. 

Technologie 4.0. SOZAP OPAVA 
s.r.o. 

66 7 629 603,55 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
krácení IH 2 komise považuje za 
nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003774 NORDBEANS s.r.o. 
Digitalizace a zavedení principů 4.0 
ve společnosti Nordbeans 

37 6 611 043,24 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003777 
ALFA CHROM servis 
s.r.o. 

Automatizace a digitalizace 
procesů ve společnosti ALFA 
CHROM servis s.r.o. 

43 21 801 278,74 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003778 
KPDH strojírna 
s.r.o. 

Digitální transformace společnosti 
KPDH strojírna s.r.o. 

40,5 10 977 391,29 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 1 000 Kč za položku 3 – 3D tiskárna 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

– drobná úprava dle preferované nabídky 
z rozpočtovaných 19 900 Kč na 
nabízených 18 900 Kč. Dále se přiklání ke 
krácení způsobilých výdajů 6 950 295 Kč 
za položku 1 Odjehlovací stroj – v tabulce 
9 vazba na aktivity uvedena souvislost s 
podporovanou aktivitou B3 Komunikační 
infrastruktura mezi prvky systému, což 
nedává smysl. Jde o jistě užitečný stroj, 
který ale přesvědčivě nenaplňuje 
podmínky žádného hodnoceného kritéria. 
Dle nabídek nejde o stroj schopný natolik 
automatizovaného provozu v napojení na 
nadřazený systém, aby jej bylo možné 
zařadit pod aktivitu C1. Navrhované 
poměrové krácení komise považuje za 
nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003782 TRAFIN OIL, a.s. 
Digitalizace společnosti TRAFIN OIL 
a.s. 2024 - 2026 

45,5 8 310 360,00 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
poměrové krácení IH 2 komise považuje 
za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003783 
KOMA - Industry 
s.r.o. 

Digitalizace ve společnosti KOMA - 
Industry s.r.o. 2024 

37 10 691 476,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003784 Česká whisky s.r.o. 
Digitalizace společnosti Česká 
whisky s.r.o. 2024 

42 12 946 676,96 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, který navrhuje krácení způsobilých 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

výdajů 316 464,80 Kč za položku nákup 
drobného HW - technika pro prodejce a 
management v podobě notebooků, 
mobilů, které nejsou způsobilými výdaji v 
rámci Výzvy. Krácení konkrétně položky - 
iPhone 8x (170 832 Kč) + 2x Apple 
Macbook pro management (145 632,80 
Kč). Krácení NB pro obchodní zástupce 
(107 232 Kč) komise považuje za 
nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003786 
FRBT production 
s.r.o. 

Automatizace a digitalizace 
výrobního procesu betonových 
prvků FRBT production s.r.o. 

39,5 14 219 432,10 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003787 
TAUBENHANSL 
s.r.o. 

Technologie 4.0 ve společnosti 
TAUBENHANSL s.r.o. 

41,5 20 000 000,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003790 
Šternberské 
strojírny s.r.o. 

Digitalizace výroby společnosti 
Šternberské strojírny s.r.o. 

49 2 805 828,65 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 105 059,20 Kč za položku ERP, kde 
je chybně do investice započtena roční 
podpora, která není v rámci Výzvy 
způsobilý výdaj.  

CZ.01.01.02/01/23_039/0003794 
Advanced Design 
Solution s.r.o. 

Advanced Design Solution s.r.o. - 
Technologie 4.0 1 - Digitální 
transformace výrobních procesů 

44,5 18 490 291,76 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003795 EM Polar k.s. 
Automatizace a digitalizace 
procesů ve společnosti EM Polar 
k.s. 

41,5 4 832 049,60 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003797 VSP-KOVO s.r.o. 
Digitalizace společnosti VSP-KOVO 
s.r.o. 

37 3 179 674,98 

 Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 54 000 Kč za položku č. 1 ERP 
systém, kde je třeba vyřadit dílčí položku 
multiverze na další 3 IČ, neboť dotačně 
nelze podpořit IS, jež by byl využíván 
dalšími subjekty. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003801 
KATRING, spol. s 
r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících 
procesů ve společnosti KATRING 
spol. s r.o. 

54 8 477 629,41 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003803 
VIKTOR Lacquers 
s.r.o. 

ERP a výrobní technologie pro 
VIKTOR Lacquers s.r.o. 

43 12 807 624,28 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003804 
I.B.C. Praha spol. s 
r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti I.B.C. PRAHA 
spol. s r.o. 

47 20 000 000,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003806 
ACARA PRAHA, 
s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby 
ve společnosti ACARA PRAHA s.r.o. 

58,5 17 847 679,59 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 4 907 076 Kč za položky CNC 
vertikální frézovací centrum, 
Elektroerozivní drátová řezačka 
Elektroerozivní hloubička – do rozpočtu 
zahrnuta celá nabídková cena  ze souboru 
Aluminium Extrusion Mold Plant. Ta ale 
obsahuje celkem 15 různých položek, 
vesměs jde o pro žadatele užitečné, ale 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

primárně manuálně obsluhované stroje 
bez výraznějších prvků digitalizace. 
Takové nákupy nelze z projektu podpořit. 
Komise ponechává pouze položky VMC-
855 CNC Machining Center (45000 USD) a 
Medium Wire cutting machine (18000 
USD), u kterých je naznačena možnost 
vzdáleného řízení / datové integrace. Dále 
se přiklání ke krácení způsobilých výdajů 
306 606 Kč u položky Zařízení na PDV 
Barvení, kde je třeba z rozpočtu vyjmout 
materiál a předzásobu náhradních dílů, 
což není v rámci Výzvy způsobilý výdaj. 
Navrhované poměrové krácení a ostatní 
krácení komise považuje za nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003808 
CMS Consulting 
s.r.o. 

CMS Consulting s.r.o. - digitalizace 
podniku 

40,5 3 786 540,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003811 DAMARUS, s.r.o. 
Modernizace a integrace prvků 
Průmyslu 4.0 ve společnosti 
DAMARUS 

44 6 453 095,35 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
krácení IH 1 komise považuje za 
nerelevantní. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003819 Frenos s. r. o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti Frenos s. r. o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

40,5 8 111 962,25 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003821 
HAGER EXPORT 
s.r.o. 

Digitalizace výroby společnosti 
HAGER EXPORT s.r.o. 

38,5 2 529 332,91 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003822 
Svatavské strojírny 
s.r.o. 

Zvýšení úrovně digitalizace ve 
společnosti SvS 

41,5 18 560 736,65 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003826 
ALTIN JM GROUP 
s.r.o. 

Automatizace a digitalizace 
společnosti ALTIN JM GROUP 

44,5 16 171 834,75 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003828 
SKLENÁŘSTVÍ 
NONSTOP plus 
s.r.o. 

Pořízení technologických zařízení a 
vybavení za účelem digitální 
transformace společnosti  
SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o. 

64 25 000 000,00 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003830 zumm s.r.o. 
Zvýšení digitální úrovně společnosti 
zumm 

39 13 291 559,65 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory s 
výhradou. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, který navrhuje krácení způsobilých 
výdajů 25 835 Kč za položku 2 Veem Data 
Platform Essentials, kde je plánováno 
pořízení nestandardně dlouhé záruky 
nebo služeb mimo časový rámec projektu, 
podpora 5 let. Krácení 46 972*33/60=25 
835. Dále se přiklání ke krácení 
způsobilých výdajů 564 980 Kč za položku 
otočný stůl, který bude využíván dle 
popisu v PZ zejména přímo v rámci 
výrobního úkonu – přidání další osy 
obrábění, jako náhrada ručního otáčení 
obrobku. Nejde tak o robotizaci 
manipulace mimo vlastní výrobní operaci. 
Současně není doloženo, že by otočný stůl 
byl schopen vykonávat činnost 
automaticky – sám zahájit, přerušit, či 
zastavit úkon, není tedy doložena 
potřebnost a výrazný posun pro projekt. 
Navrhované další krácení komise 
považuje za nerelevantní. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003832 Obaly Morava, a.s. 
Digitalizace a automatizace 
procesů ve společnosti Obaly 
Morava 

46,5 15 478 982,20 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003834 Michal Šantavý 
Digitalizace a robotizace výrobních 
a řídících procesů společnosti 
Michal Šantavý 

58 7 284 835,91 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise zkontrolovala výrok 
analytika, který zní „doporučen s 
výhradou“. Komise ověřila projekt v 
programu OPTAK a akceptovala doložené 
zajištění financování (viz. bankovní 
příslib.) 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003840 AXEL GROUP s.r.o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti AXEL GROUP s.r.o.  
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

41 3 437 069,12 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003841 
PressMetal - CZ, 
spol. s r. o. 

Digitalizace a automatizace výroby 
společnosti PressMetal-CZ, spol. s 
r.o. 

47,5 6 505 358,80 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003845 
Arens 
Oberflächenfullserv
ice s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby 
ve společnosti Arens 
Oberflächenfullservice s.r.o. 

40 4 499 653,43 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003851 
KOVO, výrobní 
družstvo 

Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti KOVO, výrobní 
družstvo (Technologie 4.0 - Výzva 
I.) 

46 10 488 090,31 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003853 ESON CZ s.r.o. 
Zvýšení digitální úrovně společnosti 
ESON CZ s.r.o. zavedením 
pokročilých technologií 

58 8 721 114,28 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 1, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
poměrové krácení IH 2 komise považuje 
za nerelevantní. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003857 
MESgroup Czech 
s.r.o. 

Digitalizace a automatizace výroby 
ve společnosti MESgroup Czech 
s.r.o. 

42,5 12 841 177,50 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003858 OK Záchlumí, a.s. 
Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti OK Záchlumí, 
a.s. 

46,5 7 343 213,71 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003861 PROFILAS s.r.o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti PROFILAS s.r.o. 
(Technologie 4.0 - Výzva I.) 

41 8 666 777,04 
Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003864 
Kámen Morava, 
s.r.o. 

Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti Kámen Morava, 
s.r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 

38,5 5 319 973,48 

Projekt získal dostatečný počet bodů a 
byl doporučen k poskytnutí podpory. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení 
IH 2, tj. bez krácení rozpočtu. Navrhované 
krácení IH 1 komise považuje za 
nerelevantní. 

Celkem 1 057 824 924,76 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené návrhy projektů 

 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet přidělených bodů 

Důvod zamítnutí včetně odkazů na důkazní 
materiály (např. studie proveditelnosti str. č. 
17,  výsledek CBA) a odkaz na relevantní bod 

statusu VK 

- - - - - 

 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 

Registrační číslo 
žádosti 

Žadatel Název projektu Počet přidělených bodů Poznámky 

- - - - - 

 

 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující projekty: 

Projekty vrácené k doplnění 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 

Průměr 
přidělen

ých 
bodů 

Důvod vrácení 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003283 Carter\reproplus s.r.o. 
Automatizace procesů ve 
společnosti Carter\reproplus s.r.o. 

44,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003358 Roman Tuček 
Digitalizace a automatizace 
dřevovýroby 

44 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

na dalším jednání komise o výběru projektů. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení IH 2, který 
navrhuje krácení způsobilých výdajů 155 330 Kč za 
položku elektronický zabezpečovací systém a kamerový 
systém napojený na ostrahu, neboť se nejedná o výdaje 
způsobilé v této Výzvě. Dále se přiklání ke krácení 
způsobilých výdajů 45 000 Kč za položku 3D tiskárny, kde 
v PZ není uvedeno pořízení 3D tiskárny nebo uvedeny 
důvody pro její potřebnost. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003371 Nextcreative a.s. 
Zvýšení digitální úrovně firmy 
Nextcreative a.s. 

42 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003606 CZETEC spol. s r.o. 
Zvýšení úrovně automatizace 
CZETEC spol. s r.o. 

36 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003631 
Kovoobrábění-Točoň 
s.r.o. 

Digitalizace výrobních a řídících 
procesů společnosti Kovoobrábění-
Točoň s.r.o. 

40,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003634 
IPM - Lösungen aus 
Stahl s.r.o. 

IPM - Automatizace a robotizace 39 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení IH 1, který 
navrhuje krácení způsobilých výdajů 306 812,84 Kč za 
položku CAM SW pro laserové řezání. Do rozpočtu byla 
použita vyšší cena z dvojice cenových nabídek, kráceno 
na nižší nabídku.   

CZ.01.01.02/01/23_039/0003675 Ondřej Silný Automatizace výroby včetně SW 42,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003702 SOIETA TECH s.r.o. 
Digitalizace a automatizace výroby 
SOIETA TECH s.r.o. 

46,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003745 
VANTO NATURAL 
STONES, s.r.o. 

VANTO NATURAL STONES: Digitální 
transformace firmy 

41 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003753 Pivovar Mazák s.r.o. 
Digitalizace výroby ve společnosti 
Pivovar Mazák s.r.o. 

40 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003831 SWEET DELIGHT a.s. 
Digitalizace a automatizace výroby 
SWEET DELIGHT 

37 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003833 MK SET s.r.o. Technologie 4.0. MK SET s.r.o. 72,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003836 
SpoluWorks Perfecta 
s.r.o. 

Implementace prvků Industry 4.0 
ve firmě SpoluWorks Perfecta s.r.o. 

37 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 
 
Výběrová komise se přiklání k hodnocení IH 1, který 
navrhuje krácení způsobilých výdajů 96 000,00 Kč za 
položku č.3 v PZ označená jako "Komunikační a 
identifikační infrastruktura" v hodnotě 1 056 762,00 Kč, 
jež má dle indikativní nabídky hodnotu pouze 960 762,00 
Kč, kráceno tedy na cenu nabídky. Navrhované druhé 
krácení IH 1 komise považuje za nerelevantní. 
Navrhované krácení IH 2 komise považuje za 
nerelevantní.  

CZ.01.01.02/01/23_039/0003849 Martin Peroutka s.r.o. 
Rozvoj digitalizace a automatizace 
ve společnosti Martin Peroutka 
s.r.o. (Technologie 4.0 - Výzva I.) 

50 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/23_039/0003859 Zako Skotnice, s.r.o. 
Digitalizace, automatizace a využití 
nových technologií ve společnosti 
Zako Skotnice, s.r.o. 

37,5 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu 
výhrady analytika ratingu a zároveň požaduje, aby 
příjemce dotace (ve lhůtě 10 pracovních dnů) doložil 
relevantním způsobem skutečnost, že má zajištěno 
financování v minimální hodnotě 50% celkových 
schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 
3. stran, bank, úvěrové smlouvy a podobně.  Současně 
výběrová komise konstatuje, že projekt je financován v 
režimu ex-post, prostředky jsou žadateli poskytovány 
zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude 
výběrovou komisí zkontrolováno a projekt bude zařazen 
na dalším jednání komise o výběru projektů. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 8. 2024 

 
 
2. Další poznámky 
 

 
O výše uvedených projektech bylo rozhodnuto jednomyslně. 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  19.11.2024 
 

Členové  19.11.2024  

  19.11.2024  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – Předseda VK  19.11.2024 

 
 

  


